KOMISIONERI PËR MBIKQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL
		
07.01.2025 SHPALLJE E REZULTATIT PWRFUNDIMTAR “PËRGJEGJËS” NË SEKTORIN E MENAXHIMIT TË E-KËRKESAVE DHE E-ANKESAVE, DREJTORIA E BASHKËQEVERISJES
	[bookmark: _GoBack]Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, në vijim të procedurave të konkurrimit për plotësimin e vendit të lirë në pozicionin “Përgjegjës” në Sektorin e menaxhimit të e-kërkesave dhe e-ankesave, Drejtoria e Bashkëqeverisjes, Bashkia Vlorë me procedurën e ngritjes në detyrë në shërbimin civil në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese, sipas parashikimeve të nenit 26 të ligjit, KPP shpall rezultatin përfundimtar të konkurentëve të cilët kanë grumbulluar mbi 70 pikë:
1.  Arsilda Male 



Drejtoria e Burimeve Njerëzore
Bashkia Vlorë 
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